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KUTSU: Median maastoretki Puruvedelle 

 
Pienen Vehkajärven kunnostettu kosteikko. Kuva: Puruvesi Productions 
 
Kuonanjoki kuljettaa nimensä veroisesti ravinteita ja kiintoainettavaluma-alueeltaan samentaen 
kirkkaudestaan tunnettua Puruvettä Savonlahdessa ja lähivesillä. Vaikka selkävedet ovat edelleen 
erinomaisessa kunnossa, useilla Puruveden valuma- ja lahtialueilla on valitettavasti samanlainen tilanne kuin 
Savonlahdella. Kuormitusta vähennetään tarkoilla täsmäiskuilla eli kohdennetuilla vesiensuojelurakenteilla 
valituilla valuma-alueilla. Myös vesialueella tehdään vesiensuojelutoimia, kuten hoitokalastusta ja niittoja. 
Toimenpiteet ovat osa FRESHABIT LIFE IP -hanketta, joka on Suomen suurin sisävesien suojeluhanke. 

Järjestämme keskiviikkona 26. elokuuta 2020 klo 9.30-15.00 medialle maastoretken, jossa pääset 
tutustumaan sekä jalkaisin että veneellä Puruveden Savonlahden tilaan ja Lautalahden valuma-alueen 
vesiensuojelurakenteisiin. Teemme sään salliessa näkösyvyysmittauksia, jotka paljastavat Kuonanjoen 
vaikutuksen Puruveteen ja näytämme, kuinka Puruveden tilaa seurataan. Pääset myös tutustumaan yhteen 
Puruveden helmistä eli historiarikkaaseen Hytermän saareen. 

Tilaisuuden ohjelma 

• Kahvit ja tervetulosanat, Kuonanjärven levähdyspaikka (Viliina Evokari, Metsähallitus Luontopalvelut 
ja Pekka Sojakka, Etelä-Savon ELY-keskus) 

• Savonlahden valuma-alueen ja Kuonanjoen mittausaseman esittely (Pekka Sojakka, Etelä-Savon 
ELY-keskus ja Leena Finér, Luonnonvarakeskus) 

• Tutustuminen vesiltä Savonlahden ja sen edustan tilanteeseen (Pekka Sojakka, Etelä-Savon ELY-
keskus ja Reijo Jantunen, Pro Puruvesi) 

• Hytermän luontopolun esittely (Miina Auttila, Metsähallitus Luontopalvelut) 
• Järvien vedenalaisen luonnon kartoitus (Jari Ilmonen, Metsähallitus Luontopalvelut) 
• Hakkuiden suojavyöhykkeiden suunnittelu (Marjo Ahola ja Antti Leinonen, Suomen metsäkeskus)  
• Lounas  
• Lautalahden valuma-alueen vesiensuojeluratkaisut ja -rakenteet (Marjo Ahola ja Antti Leinonen, 

Suomen metsäkeskus) 

Tuloksia yhteistyöllä 

Puruveden vesiensuojelu ja -kunnostus ovat monen toimijan iso yhteinen ponnistus, jonka veroista saa etsiä. 
Varsinaisista vesiensuojelurakenteiden rakentamisesta vastaavat Suomen metsäkeskus, Pohjois-Karjalan 
ELY-keskus ja Etelä-Savon ELY-keskus. Puruveden alueella on toteutettu kymmeniä 
vesiensuojelurakenteita kuten kosteikkoja, pintavalutuskenttiä, valuma-altaita, pohjapatoja ja 
eroosiosuojauksia. 
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Puruveden tilaa ja siellä tehtävien toimenpiteiden vaikuttavuutta seuraavat Etelä-Savon ELY-keskus, 
Pohjois-Karjalan ELY-keskus ja Luonnonvarakeskus sekä Metsähallituksen Luontopalvelut. Myös 
Freshabitissa kehitettyjä järvien vedenalaisen luonnon kartoitusmenetelmiä on pilotoitu Puruvedellä. Lisäksi 
Metsähallituksen Luontopalvelut on kunnostanut kaksi alueen luontopolkua. Pro Puruvesi Ry on tiedottanut 
toiminnasta ansiokkaasti paikallisille. 

Tutustu tarkemmin Puruveden alueeseen visuaalisen tarinakartan avulla. 

FRESHABIT LIFE IP on suuri sisävesien suojeluprojekti, jossa rakennamme kalateitä, elvytämme 
jokihelmisimpukan kantoja sekä kunnostamme puroja, jokia, järviä, kosteikkoja ja soita. Työmme 
parantaa sisävesien tilaa ja niistä riippuvaisen luonnon monimuotoisuutta. Tuotamme uutta tietoa ja 
kerromme, mitä veden valtakunnassa tapahtuu. 

Seitsemän vuotta kestävässä laajassa hankkeessa teemme erilaisia töitä noin 20 miljoonalla eurolla 
ympäristön ja luonnon hyväksi. Euroopan Unionin myöntämä LIFE-tuen osuus on huomattava osa 
hankkeen budjetista, jopa 60 prosenttia. 
 
https://www.metsa.fi/projekti/freshabit/ 

 

Tervetuloa perehtymään vesiensuojelun yhteisponnistukseen! 

 

Ilmoittautumiset 19.8. mennessä: 
 
Sari Pulkka, suunnittelija, Metsähallitus Luontopalvelut, 040 715 4184, sari.pulkka@metsa.fi 
 
Lisätiedot:  

Aluekoordinaattori Pekka Sojakka, Etelä-Savon ELY-keskus, 040 054 2122, pekka.sojakka@ely-keskus.fi 

Projektipäällikkö Viliina Evokari, Metsähallitus Luontopalvelut, 040 182 5347, viliina.evokari@metsa.fi (12.8. 
alkaen) 
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